UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT-VP
V/v Thông tin, tuyên truyền những chủ

đề lớn, trọng tâm từ nay đến Đại hội Đại

biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Điện Biên, ngày     tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Các trường MN, TH, THCS thuộc huyện.

Thực hiện Công văn số 3558/SGDĐT-VP, ngày 19/12/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc Thông tin, tuyên truyền những chủ đề lớn, trọng tâm từ

nay đến Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Phòng Giáo dục và

Đào tạo yêu cầu các trường thực hiện một số nội dung, cụ thể như sau:

Triển khai, thực hiện Công văn số 3558/SGDĐT-VP, ngày 19/12/2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc Thông tin, tuyên truyền những chủ đề lớn,

trọng tâm từ nay đến Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng (có

Công văn gửi kèm).

Nhận được văn bản này, đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị triển khai, tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (hscv);

- Lãnh đạo Phòng (hscv);

- CM: cấp MN, TH, THCS (hscv);

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thanh Tùng

		2024-12-26T15:05:51+0700

		2024-12-26T15:36:53+0700

		2024-12-26T15:36:54+0700

		2024-12-26T15:36:55+0700

		2024-12-26T15:38:33+0700